
ZARZĄDZENIE Nr 0050/438/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1, 2 i 3 oraz § 21 
Uchwały Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 
miasta Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023 r. o kwotę  
4.249,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 942.379.134,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 901.441.826,- zł, 

b) dochody majątkowe – 40.937.308,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 743.170.525,- zł, 

b)   dochody powiatu – 199.208.609,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. o kwotę  
4.249,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.026.352.880,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 889.495.439,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 136.857.441,- zł, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 788.422.670,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 237.930.210,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 
 

 
Pełniący Funkcję 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

/-/ mgr inż. Bogdan Białowąs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 534                -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 3 534                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

1 258                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym 

się o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

2 276                -                 -                 -                 

855 RODZINA 715                   -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 715                   -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

715                   -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 4 249             -              -              -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 27 grudnia 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/438/23

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 534                     -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 3 534                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 534                     -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 954                     -                       -                      -                       

   - statutowe 580                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

855 RODZINA 715                        -                       -                      -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 715                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

715                        -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 4 249                  -                    -                   -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/438/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   14 100                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   14 100                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

   (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   14 100                -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 100                -                   -                   -                  

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 14 100                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

14 100                 -                   -                   -                   

14 100              14 100             -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/438/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000                  -                    -                    50 000                  

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    50 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    50 000                  

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 50 000                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 117 687                107 525                35 521                  45 683                  

80101 Szkoły podstawowe 89 702                  66 708                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 89 702                  66 708                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 468                  50 273                  -                    -                    

      - statutowe 13 234                  16 435                  -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    360                       448                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    360                       448                       

     - statutowe -                    -                    360                       94                         

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    354                       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102                       384                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

102                       384                       -                    -                    

80104 Przedszkola 22 008                  28 738                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 22 008                  28 738                  -                    -                    

      - statutowe 1 218                    1 609                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 790                  27 129                  -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 208                       5 594                    4                           142                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

208                       5 594                    4                           142                       

80115 Technika -                    -                    31 908                  30 784                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    31 908                  30 784                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    28 881                  30 475                  

     - statutowe -                    -                    3 027                    309                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    3 060                    6 555                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 060                    6 555                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    2 237                    6 347                    

     - statutowe -                    -                    823                       208                       

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    9                           4 162                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    9                           4 162                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    7                           4 162                    

    - statutowe -                    -                    2                           -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    -                    2 092                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    -                    2 092                    

     - statutowe -                    -                    -                    529                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 563                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/438/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    180                       904                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    180                       904                       

      - statutowe -                    -                    180                       -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    904                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 440                       440                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 440                       440                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    440                       -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 440                       -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 731                    5 444                    -                    596                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 731                    5 444                    -                    596                       

      - statutowe 1 435                    1 161                    -                    446                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 296                       4 283                    -                    150                       

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 194                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

194                       -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3 302                    217                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 302                    217                       -                    -                    

      - statutowe 267                       217                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 035                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 510                  15 510                  -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 10                         10                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10                         10                         -                    -                    

     - statutowe -                    10                         -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10                         -                    -                    -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 500                  15 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    15 500                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 500                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    60                         60                         

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    60                         60                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    60                         60                         

(środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    10 189                  10 189                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    10 189                  10 189                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    10 189                  10 189                  

(środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 250                       250                       -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 250                       250                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

250                       250                       -                    -                    

183 447             123 285             45 770               105 932             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 534                       -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 3 534                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru 

PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 258                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie 

zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się 

o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

2 276                       -                       -                       -                       

855 RODZINA 715                          -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 715                          -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

715                          -                       -                       -                       

4 249                    -                     -                     -                     

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/438/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny

Wyszczególnienie

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 534                    -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 3 534                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 095                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

163                       -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

580                       -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 480                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

216                       -                     -                     -                     

855 RODZINA 715                       -                    -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 715                       -                     -                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 600                       -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 105                       -                     -                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10                         -                     -                     -                     

4 249                 -                 -                 -                 

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL, na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - środki 

z dotacji z budżetu państwa

POWIAT

na nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/438/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2023r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    14 100                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    14 100                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    14 100                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 100                 -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 14 100                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odprawy emerytalnej 14 100                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 12

14 100               14 100               -                  -                  

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/438/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2023r.

POWIAT

Zadanie

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Wyszczególnienie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000                  -                    -                    50 000                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                    50 000                

4300 zakup usług pozostałych ze środków na letnie utrzymanie dróg powiatowych 

i krajowych

-                     -                    -                    50 000                

60020

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 50 000                  -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 50 000                  -                    -                    -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 117 687                107 525               35 521                  45 683                

80101 Szkoły podstawowe 89 702                  66 708                 -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    6 514                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     590                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     5 500                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     424                      -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     15                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    14 596                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 596                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     12 000                 -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                    1 410                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 410                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 000                    -                    -                    -                   

4260 zakup energii 7 100                    9 527                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     4 252                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     50                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 225                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 1 5 000                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 100                    -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 1 943                    2 000                   -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 000                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 1 410                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 225                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 308                       -                    -                    -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

590                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 000                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 000                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Wyszczególnienie Zadanie

na utrzymanie infrastruktury przystankowej

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/438/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2023r.

POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 120                    3 377                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 616                   -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     17                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     1                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     765                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     409                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     196                      -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     373                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 112                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 1 538                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 298                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 172                       -                    -                    -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

71                         121                      -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     59                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     12                        -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     20                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     26                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     4                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 1                           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 22                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 4                           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 43                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1                           -                    -                    -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 051                    18 289                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     36                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     42                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     206                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     8 071                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 193                   -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     5                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     139                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     303                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     243                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     5 091                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     95                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     196                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 302                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     255                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     112                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 248                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 15                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 28                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 479                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 271                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10                         -                    -                    -                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 279                  8 213                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 551                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 820                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 049                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     143                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     263                      -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     800                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     214                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 575                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     253                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     99                        -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     60                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     386                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 10 229                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 8 861                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 11 718                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 7 367                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 537                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 5 204                    -                    -                    -                   

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

Szkoła Podstawowa nr 37 2 127                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 4 955                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 281                       -                    -                    -                   

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

11 548                  2 646                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     365                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     384                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     228                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     60                        -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     170                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     254                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     111                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     87                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     716                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     231                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     40                        -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 5                           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 1 795                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 621                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 2 724                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 159                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 1 874                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 2 956                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 546                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 868                       -                    -                    -                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    360                       448                     

4260 zakup energii -                     -                    -                    94                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    360                       -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    18                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    270                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    66                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 102                       384                      -                    -                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    242                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    63                        -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     26                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     37                        -                    -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

102                       79                        -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     79                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 102                       -                    -                    -                   

80104 Przedszkola 22 008                  28 738                 -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    20                        -                    -                   

Przedszkole nr 21

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli -                    15 156                 -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     156                      -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     15 000                 -                    -                   

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

z wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 17 000                  35                        -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     35                        -                    -                   

Przedszkole nr 17 17 000                  -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 500                    3                          -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     3                          -                    -                   

Przedszkole nr 17 3 500                    -                    -                    -                   

4260 zakup energii 606                       434                      -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     434                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 606                       -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 596                       -                    -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 142                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 6 434                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 20                         -                    -                    -                   

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

15                         1 155                   -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     74                        -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     190                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     10                        -                    -                   

Przedszkole nr 14 -                     164                      -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     717                      -                    -                   

Przedszkole nr 1 15                         -                    -                    -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4                           3 255                   -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     40                        -                    -                   

Przedszkole nr 8 -                     415                      -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     245                      -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     126                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     232                      -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     581                      -                    -                   

Przedszkole nr 18 -                     176                      -                    -                   

Przedszkole nr 19 -                     204                      -                    -                   

Przedszkole nr 21 -                     241                      -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     230                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     665                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     83                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     17                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4                           -                    -                    -                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

213                       5 275                   -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     140                      -                    -                   

Przedszkole nr 6 -                     86                        -                    -                   

Przedszkole nr 8 -                     311                      -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     349                      -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     147                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     32                        -                    -                   

Przedszkole nr 14 -                     135                      -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     63                        -                    -                   

Przedszkole nr 19 -                     143                      -                    -                   

Przedszkole nr 29 -                     112                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     3 507                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     188                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     62                        -                    -                   

Przedszkole nr 5 1                           -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 89                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 63                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 38                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 22                         -                    -                    -                   

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

73                         3 405                   -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     1                          -                    -                   

Przedszkole nr 6 -                     62                        -                    -                   

Przedszkole nr 8 -                     121                      -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     136                      -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     108                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     44                        -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     142                      -                    -                   

Przedszkole nr 18 -                     590                      -                    -                   

Przedszkole nr 19 -                     82                        -                    -                   

Przedszkole nr 21 -                     808                      -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     76                        -                    -                   

Przedszkole nr 29 -                     179                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     5                          -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     913                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     122                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     16                        -                    -                   

Przedszkole nr 3 73                         -                    -                    -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1                           -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80107 Świetlice szkolne 208                       5 594                   4                           142                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

146                       4 723                   -                    142                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     112                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     32                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     121                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     18                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     183                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     775                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 412                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     760                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     235                      -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     108                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     407                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     183                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     4                          -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     117                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     75                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     28                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     52                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     57                        -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     43                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 1 31                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 29                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 86                         -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                    142                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

62                         871                      4                           -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     21                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     6                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     16                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     3                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     24                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     141                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     277                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     187                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     37                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     21                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     34                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     37                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1                          -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     24                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     13                        -                    -                   

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     3                          -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     17                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     9                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 1 18                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 6                           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 38                         -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    4                           -                   

80115 Technika -                     -                    31 908                  30 784                

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                    28 500                

Zespół Szkół nr 7

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    25 000                  -                   

Zespół Szkół nr 7

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    3 500                    -                   

Zespół Szkół nr 7 -                   

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    2 509                    -                   

Zespół Szkół nr 7

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    51                         -                   

Zespół Szkół nr 7

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    437                       221                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    221                     

Technikum nr 2 -                     -                    13                         -                   

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    424                       -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    30                         88                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                    12                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                    76                       

Technikum nr 2 -                     -                    22                         -                   

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    8                           -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    41                         412                     

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                    35                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    289                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                    88                       

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    41                         -                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    301                       1 206                  

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                    768                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    438                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    190                       -                   

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    35                         -                   

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    76                         -                   

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    39                         357                     

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                    168                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    161                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                    28                       

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    39                         -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    3 060                    6 555                  

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                    5 347                  

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    1 500                    -                   

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    500                       -                   

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    771                       -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    16                         -                   

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    -                    198                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                    25                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    119                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                    54                       

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    30                         184                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    184                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    30                         -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    6                           24                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                    1                         

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                    23                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    6                           -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    214                       28                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                    28                       

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    2                           -                   

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    212                       -                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    23                         774                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                    134                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    362                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                    278                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    23                         -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    9                           4 162                  

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    -                    3 263                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    7                         

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    477                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    2 779                  

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    -                    695                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    110                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    585                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    7                           204                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    72                       

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    132                     

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    7                           -                   

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych - budżet Zespół Szkół nr 7

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    2                           -                   

III Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    -                    2 092                  

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    529                     

Zespół Szkół Muzycznych

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    1 045                  

Zespół Szkół Muzycznych

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    438                     

Zespół Szkół Muzycznych

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    80                       

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    180                       904                     

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą Zespołu Szkół Specjalnych 

nr 8

-                     -                    180                       -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    172                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    592                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    140                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 440                       440                      -                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     440                      -                    -                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

440                       -                    -                    -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 731                    5 444                   -                    596                     

4260 zakup energii 980                       291                      -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 21 980                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     191                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     100                      -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 407                       -                    -                    446                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 191                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 100                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 116                       -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                    446                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

47                         850                      -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     433                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     59                        -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     145                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     7                          -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     69                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     61                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     76                        -                    -                   

Przedszkole nr 1 45                         -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1                           -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1                           -                    -                    -                   

z wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

z wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Przedszkola nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1                           20                        -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     15                        -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     4                          -                    -                   

Przedszkole nr 9 1                           -                    -                    -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

279                       3 188                   -                    100                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     42                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     19                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     10                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     68                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     357                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     69                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     32                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     276                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     186                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     136                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     54                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     120                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     37                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     14                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     26                        -                    -                   

Przedszkole nr 5 -                     131                      -                    -                   

Przedszkole nr 8 -                     269                      -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     221                      -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     160                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     140                      -                    -                   

Przedszkole nr 14 -                     172                      -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     167                      -                    -                   

Przedszkole nr 18 -                     42                        -                    -                   

Przedszkole nr 19 -                     215                      -                    -                   

Przedszkole nr 21 -                     133                      -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     92                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 16                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 21                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 242                       -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                    100                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

17                         1 095                   -                    50                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     7                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     39                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     89                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     12                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     50                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     30                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     52                        -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     3                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     14                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     15                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     53                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     48                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     52                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     41                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     9                          -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     21                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     12                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     4                          -                    -                   

Przedszkole nr 3 -                     73                        -                    -                   

Przedszkole nr 8 -                     55                        -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     41                        -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     42                        -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     29                        -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     31                        -                    -                   

Przedszkole nr 18 -                     8                          -                    -                   

Przedszkole nr 21 -                     176                      -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     12                        -                    -                   

Przedszkole nr 29 -                     77                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 12                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 5                           -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                    50                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 194                       -                    -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 35                         -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3                           -                    -                    -                   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 156                       -                    -                    -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3 302                    217                      -                    -                   

4260 zakup energii 50                         217                      -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     217                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 50                         -                    -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 424                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 15                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11

4300 zakup usług pozostałych 217                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 596                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 15 510                  15 510                 -                    -                   

90013 Schroniska dla zwierząt 10                         10                        -                    -                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     10                        -                    -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

10                         -                    -                    -                   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 500                  15 500                 -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     15 500                 -                    -                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zakup ciągnika

Plan po zmianie wynosi 135.500,- zł

15 500                  -                    -                    -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    60                         60                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    60                         60                       

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    -                    60                       

4260 zakup energii -                     -                    60                         -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    10 189                  10 189                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    10 189                  10 189                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                    2 140                  

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                    8 049                  

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia -                     -                    9 664                    -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    525                       -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na realizację zadań z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet Przedszkola nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

ze środków na działalność bieżącą  Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

POWIAT

855 RODZINA 250                       250                      -                    -                   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 250                       250                      -                    -                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     250                      -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 250                       -                    -                    -                   

183 447              123 285             45 770               105 932            

w ramach środków na świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłków 

dla opiekunów wraz z kosztami obsługi - środki z 

dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503762

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 7:21:24

http://www.tcpdf.org

